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001-0000-0000 ASAMBLEA NACIONALENTIDAD:

 99  30 10/01/2014 DEV NOR OGA EUROVIAJES & TUR S.A. Pago varias 

facturas pasajes aéreos y Fee de emisión 

de pasajes aéreos nacionales e 

internacionales varias rutas, sol CGA, 

aut CGA memo 

4156/4176-CGA-AN-2013, CF 13

SSAPROBADO 0.00 3,579.08EUROVIAJES   TUR 

S.A.

1791226054001 WBARROSG WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  250.72  250.72  0.00

 136  87 10/01/2014 DEV NOR OGA EMPRESA PUBLICA TAME LINEA 

AEREA DEL ECUADOR TAME EP, 

pago factura 19565 por por compra de 

boletos aéreos mes de noviembre, sol 

CGA, aut CGA memo CGA-4112-2013, 

CF 28

SSAPROBADO 0.00 1,637.36EMPRESA PUBLICA 

TAME LINEA 

AEREA DEL 

1768161550001 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  1,637.36  1,637.36  0.00

 195  121 10/01/2014 DEV NOR OGA GONZALEZ SERRANO MIRYAM 

CATARI, Reembolso por Compra de 

Boleto Aéreos de la Sra. Asambleista 

Miryam Gonzalez, por compra de boleto 

aéreo en la Ruta Manta Quito para asistir 

a la session de la Comisión de 

Educación realizada el 22 de noviembre 

2013, aut CGA, según 

Memo-CGA-4238-2013

SSAPROBADO 0.00 65.58GONZALEZ 

SERRANO MIRYAM 

CATARI

1102094339 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  65.58  65.58  0.00

 210  151 13/01/2014 DEV NOR OGA BASSURTO RODAN NANCIS 

CELESTE, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013.

SSAPROBADO 0.00 324.04BASSURTO RODAN 

NANCIS CELESTE

0801424656 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  324.04  324.04  0.00
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 211  163 13/01/2014 DEV NOR OGA DE LA TORRES RAMIREZ PEDRO, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 162.02DE LA TORRES 

RAMIREZ PEDRO

0800695025 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.02  162.02  0.00

 212  175 13/01/2014 DEV NOR OGA FARES GUAILLAS MARIA 

SEBASTIANA, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

noviembre de Srs. Asambleístas alternos, 

de acuerdo a autorización de Coord Gral 

Financiero mediante sumilla inserta en 

memo 135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 162.02FARES GUAILLAS 

MARIA 

SEBASTIANA

1102586755 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.02  162.02  0.00

 213  176 13/01/2014 DEV NOR OGA LANDAZURI OLMEDO LUDIS 

CLAUDIN, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 162.02LANDAZURI 

OLMEDO LUDIS 

CLAUDIN

0801268103 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.02  162.02  0.00

 214  177 13/01/2014 DEV NOR OGA MARQUEZ LOPEZ JOSE LENIN, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 162.02MARQUEZ LOPEZ 

JOSE LENIN

1308505070 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.02  162.02  0.00
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 215  178 13/01/2014 DEV NOR OGA ORTIZ LARA LEONARDO, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de noviembre de Srs. Asambleístas 

alternos, de acuerdo a autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 135-AN-DC-2013, 

Memo CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 162.02ORTIZ LARA 

LEONARDO

1200924692 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.02  162.02  0.00

 216  179 13/01/2014 DEV NOR OGA PUYOL CORTEZ JORGE LUIS, Pago 

por subsidio terrestre correspondiente al 

mes de noviembre de Srs. Asambleístas 

alternos, de acuerdo a autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 135-AN-DC-2013, 

Memo CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 162.02PUYOLCORTEZ 

JORGE LUIS

0801712449 LNAVAS LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.02  162.02  0.00

 217  180 13/01/2014 DEV NOR OGA PONCE RUBIO ELVIA AZUCENA, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 162.02PONCE RUBIO 

ELVIA AZUCENA

1802618254 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.02  162.02  0.00

 218  181 13/01/2014 DEV NOR OGA SERRANO SEGURA GRACE MAR, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 162.02SERRANO SEGURA 

GRACE MAR

1202284608 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.02  162.02  0.00
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 219  188 13/01/2014 DEV NOR OGA INTRIAGO MACIAS CARMEN 

ELENA, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 98.00INTRIAGO MACIAS 

CARMEN ELENA

0500866710 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  98.00  98.00  0.00

 220  191 13/01/2014 DEV NOR OGA OCHOA MORANTE MANUEL 

ALFREDO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 156.80OCHOA MORANTE 

MANUEL ALFREDO

0910177864 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  156.80  156.80  0.00

 265  184 13/01/2014 DEV NOR OGA AGUIRRE RODRIGUEZ FRANCISCO 

XAVIER, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 161.91AGUIRRE 

RODRIGUEZ 

FRANCISCO 

0904034147 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  161.91  161.91  0.00

 276  185 13/01/2014 DEV NOR OGA CHICA ARTEAGA GUNTARD 

PAVEL, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre de 

Srs. Asambleístas alternos, de acuerdo a 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

135-AN-DC-2013, Memo 

CGA-4016-2013

SSAPROBADO 0.00 648.08CHICA ARTEAGA 

GUNTARD PAVEL

1306857499 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  648.08  648.08  0.00
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 287  261 13/01/2014 DEV NOR OGA EMPRESA PÚBLICA TAME LINEA 

AEREA DEL ECUADOR, Pago factura 

2677 por servicio de cambio de nombre 

de Tres Tarjetas VIP-TAME, a favor de 

los señores Asambleistas Arias, 

Mosquera y Moya, sol CGA, aut CGA 

memo CGA-4383-2013, Ref Of 

020-AN-HMD, 004-D.A.V.A.F., 

09-AIMY-AN-13, T 161823. CF 48

SSAPROBADO 0.00 321.42EMPRESA PUBLICA 

TAME LINEA 

AEREA DEL 

1768161550001 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  321.42  321.42  0.00

 338  329 14/01/2014 DEV NOR OGA SANCHEZ ORDONEZ 

MONTGOMERY LUIS, por reembolso 

por compra de boleto aéreo en la ruta 

Santa Rosa de la semana del 16 al 20 de 

diciembre del 2013, sol CGA, aut CGA 

memo CGA-4364-2013, Ref Of 

073-MSO-AN-2013, CF 69

SSAPROBADO 0.00 96.94SANCHEZ 

ORDONEZ 

MONTGOMERY 

0703216960 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  96.94  96.94  0.00

 481  398 20/01/2014 DEV NOR OGA EMPRESA PUBLICA TAME LINEA 

AEREA DEL ECUADOR TAME EP, 

pago Factura 2700, Por renovación de 

tarjetas VIP-TAME, a favor de la Sra 

Asambleista Pamela Falconi, sol CGA, 

aut CGA, mediante MEMO 

CGA-0029-2014, Ref. 

083-PFL-AN-2013, T. 163274, CF 62

SSAPROBADO 0.00 714.29EMPRESA PUBLICA 

TAME LINEA 

AEREA DEL 

1768161550001 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  714.29  714.29  0.00

 492  462 20/01/2014 DEV NOR OGA VILLEGAS RAMOS LUIS OSWALDO 

reembolso de gastos por valores de 

movilización en el vehiculo AVEO, 

placas 4608, traslado a ciudade El Oro y 

Cuenca con la segunda vocal del CAL, 

del 12-15-Dic 2013 y del 18-Dic-2013 al 

5-Ene-2014, sol CGA, aut sumilla 

inserta Memo S/N, T163980, 162939 

CF 98

SSAPROBADO 0.00 206.83VILLEGAS RAMOS 

LUIS OSWALDO

1801418474 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  12.00  12.00  0.00
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 545  542 20/01/2014 DEV NOR OGA BOLIVAR ESTALIN SUBIA 

BARREIRO,  por reembolso por pago 

de boleto aéreo en la ruta de 

Guayaquil-Latacunga utilizado para 

asistir a la sesión de la Comisión de 

Participación Ciudadana y Control 

Social del 30-10-2013, sol CGA, aut 

CGA memo CGA-38-10-2013, CF 113

SSAPROBADO 0.00 133.62BOLIVAR ESTALIN 

SUBIA BARREIRO

0902257690 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  133.62  133.62  0.00

 623  586 22/01/2014 DEV NOR OGA EUROVIAJES   TUR S.A.,pago 

facturas 

197769,197770,197771,197772,197767,

197768,197765 y 197766 por 

adquisición de compra de boletos aéreos 

nacionales en varias rutas, sol CGA, aut 

CGA memo CGA-0045-2014, Ref 

Oficio 020-CGA-2014.

SSAPROBADO 0.00 551.26EUROVIAJES   TUR 

S.A.

1791226054001 WBARROSG WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  551.26  551.26  0.00

 643  639 23/01/2014 DEV NOR OGA EMPRESA PUBLICA TAME LINEA 

AEREA DEL ECUADOR TAME EP, 

pago factura 20273, por concepto de 

compra de pasajes aéreos durante el mes 

de diciembre 2013, sol CGA, aut CGA 

memo CGA-0131-2014

SSAPROBADO 0.00 28,088.72EMPRESA PUBLICA 

TAME LINEA 

AEREA DEL 

1768161550001 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  28,088.72  28,088.72  0.00

 680  645 24/01/2014 DEV NOR OGA EMPRESA PUBLICA TAME LINEA 

AEREA DEL ECUADOR TAME EP, 

pago factura 20274, por concepto de 

compra de pasajes aéreos durante el mes 

de diciembre 2013, sol CGA, aut CGA 

memo CGA-0132-2014

SSAPROBADO 0.00 1,637.36EMPRESA PUBLICA 

TAME LINEA 

AEREA DEL 

1768161550001 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  1,637.36  1,637.36  0.00

 803  791 27/01/2014 DEV NOR OGA EMPRESA PUBLICA TAME LINEA 

AEREA DEL ECUADOR TAME EP, 

Pago Factura 2721 por la emision de una 

tarjeta VIP de la línea aérea TAME para 

el Sr. Asambleista Gabriel Rivera Lopez, 

sol CGA, aut CGA mediante 

Memorando CGA-0085-2014, Ref. 

Memo AN-GRL-024-2014, T 164234

SSAPROBADO 0.00 1,071.43EMPRESA PUBLICA 

TAME LINEA 

AEREA DEL 

1768161550001 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR
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020 000 001 530301 1700 001  0  1,071.43  1,071.43  0.00

 923  830 28/01/2014 DEV NOR OGA EUROVIAJES  TUR S.A.,pago facturas 

199092,199093,199090,198946,198947,

por adquisición de compra de boletos 

aéreos nacionales en varias rutas, sol 

CGA, aut CGA memo CGA-0045-2014, 

Ref Oficio 018-CGA-2014.

SSAPROBADO 0.00 650.59EUROVIAJES   TUR 

S.A.

1791226054001 WBARROSG WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  650.59  650.59  0.00

 933  827 28/01/2014 DEV NOR OGA BAZAN CHARCOPA GREGORIO 

ANTONIO, reembolso por pago de 

peajes y combustible utilizados en la 

comisión a la Provincia de Bolívar con el 

Ing Haro de Coordinación General de 

Comunicación, del 17 al 19 de enero del 

2014, autoriza CGA mediante sumilla 

inserta en memo S/N

SSAPROBADO 0.00 27.50BAZAN CHARCOPA 

GREGORIO 

ANTONIO

0802145011 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  3.00  3.00  0.00

 934  839 28/01/2014 DEV NOR OGA BOLIVAR ESTALIN SUBIA 

BARREIRO, Reembolso por 

adquisición de boleto aéreo en la ruta 

Gquil-UIO-Gquil para asistir a la session 

257 de 17/12/2013, Según Lista de 

Asistencia, Mem 035-AGSC-AN-2013, 

Pases a Bordo, Pago Autorizado por la 

Coord Gral Administrativa Memo 

CGA-4898

SSAPROBADO 0.00 111.14BOLIVAR ESTALIN 

SUBIA BARREIRO

0902257690 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  111.14  111.14  0.00

 935  824 28/01/2014 DEV NOR OGA CALDERON ESPINOZA GENARO 

ELIECER, reembolso por pago de 

peajes y combustible utilizados en la 

comisión a la Provincia de Zamora 

Chinchipe con el personal de 

Coordinación General de Comunicación, 

del 17 al 19 de enero del 2014, autoriza 

CGA mediante sumilla inserta en memo 

S/N

SSAPROBADO 0.00 35.50CALDERON 

ESPINOZA GENARO 

ELIECER

1002902136 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  6.00  6.00  0.00
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CUR

No.

ORI.
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ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 936  823 28/01/2014 DEV NOR OGA ARMAS CASTRO EDISON 

NORBERTO, reembolso por pago de 

peajes utilizados en la comisión a la 

Provincia de Imbabura con el personal 

de apoyo y logístico de la Sra Presidenta 

AN, del 17 al 19 de enero del 2014, 

autoriza CGA mediante sumilla inserta 

en memo S/N

SSAPROBADO 0.00 8.00ARMAS CASTRO 

EDISON NORBERTO

1001360443 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  8.00  8.00  0.00

 941  852 28/01/2014 DEV NOR OGA TOALOMBO CHIMBORAZO JOSE 

SEGUN, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre y 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principalizados, de acuerdo a memo 

CGA-4365-2013, autorización de Coord 

Gral Financiero mediante sumilla inserta 

en memo 010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 115.50TOALOMBO 

CHIMBORAZO JOSE 

SEGUN

1704206760 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  115.50  115.50  0.00

 944  851 28/01/2014 DEV NOR OGA SALAZAR PAUCAR MARGOD, Pago 

por subsidio terrestre correspondiente al 

mes de noviembre y diciembre de Srs. 

Asambleístas Principalizados, de 

acuerdo a memo CGA-4365-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 142.80SALAZAR PAUCAR 

MARGOD

0602427098 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  142.80  142.80  0.00

 945  850 28/01/2014 DEV NOR OGA PUYOLCORTEZ JORGE LUIS, Pago 

por subsidio terrestre correspondiente al 

mes de noviembre y diciembre de Srs. 

Asambleístas Principalizados, de 

acuerdo a memo CGA-4365-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 324.16PUYOLCORTEZ 

JORGE LUIS

0801712449 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  324.16  324.16  0.00
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 946  849 28/01/2014 DEV NOR OGA ORTIZ LARA LEONARDO, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de noviembre y diciembre de Srs. 

Asambleístas Principalizados, de 

acuerdo a memo CGA-4365-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 324.10ORTIZ LARA 

LEONARDO

1200924692 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  324.10  324.10  0.00

 950  848 28/01/2014 DEV NOR OGA Ordoñez Almeida Fausto Efrain, Pago 

por subsidio terrestre correspondiente al 

mes de noviembre y diciembre de Srs. 

Asambleístas Principalizados, de 

acuerdo a memo CGA-4365-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 162.08Ordo?z Almeida Fausto 

Efrain

0102157336 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.08  162.08  0.00

 951  847 28/01/2014 DEV NOR OGA MERA RODRIGUEZ MARIA 

PAULINA, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre y 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principalizados, de acuerdo a memo 

CGA-4365-2013, autorización de Coord 

Gral Financiero mediante sumilla inserta 

en memo 010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 285.60MERA RODRIGUEZ 

MARIA PAULINA

1710657386 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  285.60  285.60  0.00

 953  846 28/01/2014 DEV NOR OGA MEDINA TAMBACO EMILY JESUS, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre y 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principalizados, de acuerdo a memo 

CGA-4365-2013, autorización de Coord 

Gral Financiero mediante sumilla inserta 

en memo 010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24MEDINA TAMBACO 

EMILY JESUS

0803381334 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 955  845 28/01/2014 DEV NOR OGA INTRIAGO MACIAS CARMEN 

ELENA, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre y 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principalizados, de acuerdo a memo 

CGA-4365-2013, autorización de Coord 

Gral Financiero mediante sumilla inserta 

en memo 010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 61.25INTRIAGO MACIAS 

CARMEN ELENA

0500866710 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  61.25  61.25  0.00

 957  844 28/01/2014 DEV NOR OGA GRANDA NIXON ARLIG, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de noviembre y diciembre de Srs. 

Asambleístas Principalizados, de 

acuerdo a memo CGA-4365-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 162.08GRANDA NIXON 

ARLIG

1103366009 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.08  162.08  0.00

 958  843 28/01/2014 DEV NOR OGA GAIBOR ROMERO CARLOS 

MARTIN, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre y 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principalizados, de acuerdo a memo 

CGA-4365-2013, autorización de Coord 

Gral Financiero mediante sumilla inserta 

en memo 010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 162.08GAIBOR ROMERO 

CARLOS MARTIN

2100018841 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.08  162.08  0.00

 959  842 28/01/2014 DEV NOR OGA DE LA TORRES RAMIREZ PEDRO, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre y 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principalizados, de acuerdo a memo 

CGA-4365-2013, autorización de Coord 

Gral Financiero mediante sumilla inserta 

en memo 010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 162.08DE LA TORRES 

RAMIREZ PEDRO

0800695025 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.08  162.08  0.00
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 960  841 28/01/2014 DEV NOR OGA CHICA ARTEAGA GUNTARD 

PAVEL, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre y 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principalizados, de acuerdo a memo 

CGA-4365-2013, autorización de Coord 

Gral Financiero mediante sumilla inserta 

en memo 010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 162.08CHICA ARTEAGA 

GUNTARD PAVEL

1306857499 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.08  162.08  0.00

 961  840 28/01/2014 DEV NOR OGA BASSURTO RODAN NANCIS 

CELESTE, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de noviembre y 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principalizados, de acuerdo a memo 

CGA-4365-2013, autorización de Coord 

Gral Financiero mediante sumilla inserta 

en memo 010-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 162.08BASSURTO RODAN 

NANCIS CELESTE

0801424656 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.08  162.08  0.00

 968  921 28/01/2014 DEV NOR OGA ZAMBRANO ALBERTO, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24ZAMBRANO 

ALBERTO

0701827180 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 969  922 28/01/2014 DEV NOR OGA ZAPATA MANTILLA JOSE 

LEONIDAS, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24ZAPATA MANTILLA 

JOSE LEONIDAS

1201930607 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 970  920 28/01/2014 DEV NOR OGA RENE YANDUN POZO, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24RENE YANDUN 

POZO

0400326807 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 971  918 28/01/2014 DEV NOR OGA VILLAO PANCHANA RAUL ELIAS, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 162.08VILLAO PANCHANA 

RAUL ELIAS

0901218800 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  162.08  162.08  0.00

 972  916 28/01/2014 DEV NOR OGA VELASCO ENRIQUEZ CARLOS 

ALBERTO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24VELASCO 

ENRIQUEZ CARLOS 

ALBERTO

0400521175 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 973  919 28/01/2014 DEV NOR OGA VITERI GUALINGA CARLOS ELOY, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 447.30VITERI GUALINGA 

CARLOS ELOY

1600188633 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  447.30  447.30  0.00
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 974  917 28/01/2014 DEV NOR OGA VERDUGA CEDENO MARY 

NESBITH, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 235.20VERDUGA CEDENO 

MARY NESBITH

1305811380 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  235.20  235.20  0.00

 975  915 28/01/2014 DEV NOR OGA VELA CHERONI MARIA SOLEDAD, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24VELA CHERONI 

MARIA SOLEDAD

1706961727 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 976  913 28/01/2014 DEV NOR OGA VASCONEZ ARTEAGA ANNY 

MARLLELY, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24VASCONEZ 

ARTEAGA ANNY 

MARLLELY

1203492978 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 977  911 28/01/2014 DEV NOR OGA TORRES TORRES LUIS FERNANDO, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 233.10TORRES TORRES 

LUIS FERNANDO

1801607480 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  233.10  233.10  0.00
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 978  908 28/01/2014 DEV NOR OGA TENELEMA ROMERO EDMUNDO 

RAMIRO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24TENELEMA 

ROMERO 

EDMUNDO RAMIRO

0800160301 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 979  906 28/01/2014 DEV NOR OGA SOLORZANO SARRIA CESAR 

FAUSTO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 396.90SOLORZANO 

SARRIA CESAR 

FAUSTO

0802292912 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  396.90  396.90  0.00

 980  904 28/01/2014 DEV NOR OGA SERRANO REYES NELSON 

ALCIDES, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 331.80SERRANO REYES 

NELSON ALCIDES

0100710193 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  331.80  331.80  0.00

 981  902 28/01/2014 DEV NOR OGA RIVERA LOPEZ JOSE GABRIEL, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24RIVERA LOPEZ 

JOSE GABRIEL

0802102780 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 982  900 28/01/2014 DEV NOR OGA PENAFIEL MARISOL, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 235.20PENAFIEL MARISOL1001934742 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  235.20  235.20  0.00

 983  898 28/01/2014 DEV NOR OGA PACHECO ORDONEZ BAYRON 

EDUARDO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24PACHECO 

ORDONEZ BAYRON 

EDUARDO

0300882990 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 984  896 28/01/2014 DEV NOR OGA ORELLANA MAGALI, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24ORELLANA 

MAGALI

1803013315 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 985  894 28/01/2014 DEV NOR OGA MOYA DUQUE HERMAN, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 661.50MOYA DUQUE 

HERMAN

0501113427 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  661.50  661.50  0.00
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 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO
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 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO
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MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 986  893 28/01/2014 DEV NOR OGA MIGUEL ANGEL MORETA, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 235.20MIGUEL ANGEL 

MORETA

1711354769 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  235.20  235.20  0.00

 987  891 28/01/2014 DEV NOR OGA LEDESMA ZAMORA OSCAR 

ALFONSO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 447.30LEDESMA ZAMORA 

OSCAR ALFONSO

1600110504 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  447.30  447.30  0.00

 988  888 28/01/2014 DEV NOR OGA JUEZ JUEZ OMAR JUSEPH, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24JUEZ JUEZ OMAR 

JUSEPH

0909254005 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 989  857 28/01/2014 DEV NOR OGA ACACHO GONZALEZ PEPE LUIS, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24ACACHO 

GONZALEZ PEPE 

LUIS

1900252055 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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MONTO MONTO
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IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 990  886 28/01/2014 DEV NOR OGA GUEVARA VILLACRES VERONICA 

MARGARITA, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 810.28GUEVARA 

VILLACRES 

VERONICA 

1203767494 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  810.28  810.28  0.00

 991  878 28/01/2014 DEV NOR OGA GUAMAN CASTRO ALEX 

FRANCISCO, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24GUAMAN CASTRO 

ALEX FRANCISCO

0700966443 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 992  875 28/01/2014 DEV NOR OGA FIERRO OVIEDO PACO, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 346.50FIERRO OVIEDO 

PACO

0601156631 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  346.50  346.50  0.00

 993  876 28/01/2014 DEV NOR OGA Galván Gracia Maria, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24Galván Gracia Maria0800671612 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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 CUR Detallado del Gasto
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MONTO MONTO
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 PAGO
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CUR
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CLASE
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SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 994  872 28/01/2014 DEV NOR OGA DELGADO CHALA AGUSTIN 

JAVIER, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 235.20DELGADO CHALA 

AGUSTIN JAVIER

1002083002 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  235.20  235.20  0.00

 995  870 28/01/2014 DEV NOR OGA CUESTA RIOS LIUBA ELISA, Pago 

por subsidio terrestre correspondiente al 

mes de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24CUESTA RIOS 

LIUBA ELISA

1103015416 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 996  867 28/01/2014 DEV NOR OGA CEDENO ZAMBRANO JOHANNA 

ELIZABETH, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 235.20CEDENO 

ZAMBRANO 

JOHANNA 

1712889243 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  235.20  235.20  0.00

 997  868 28/01/2014 DEV NOR OGA CHAVEZ CANALES HOLGER 

EZEQUIEL, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 428.40CHAVEZ CANALES 

HOLGER EZEQUIEL

0200900751 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  428.40  428.40  0.00
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 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO
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SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA
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CLASE
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CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO
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MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 998  865 28/01/2014 DEV NOR OGA CALDERON SALTOS RICHARD 

OSWALDO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 235.20CALDERON SALTOS 

RICHARD 

OSWALDO

1001501699 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  235.20  235.20  0.00

 999  864 28/01/2014 DEV NOR OGA BUSTOS CHILIQUINGA 

HERIBERTO ARCADIO, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24BUSTOS 

CHILIQUINGA 

HERIBERTO 

0501846802 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 1000  862 28/01/2014 DEV NOR OGA ANDINO REINOSO MAURO 

EDMUNDO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 346.50ANDINO REINOSO 

MAURO EDMUNDO

0600877849 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  346.50  346.50  0.00

 1001  860 28/01/2014 DEV NOR OGA AGUIRRE HIDALGO DORA 

ANADELA, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24AGUIRRE HIDALGO 

DORA ANADELA

1001978871 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 1002  858 28/01/2014 DEV NOR OGA ACERO LANCHIMBA ESTHELA, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 163.59ACERO 

LANCHIMBA 

ESTHELA

1721186748 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  163.59  163.59  0.00

 1003  912 28/01/2014 DEV NOR OGA UMAGINGA GUAMAN CESAR, Pago 

por subsidio terrestre correspondiente al 

mes de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 183.75UMAGINGA 

GUAMAN CESAR

0501604151 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  183.75  183.75  0.00

 1004  910 28/01/2014 DEV NOR OGA TOBAR NUNEZ RAUL IGNACIO, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 810.28TOBAR NUNEZ 

RAUL IGNACIO

2100017546 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  810.28  810.28  0.00

 1005  909 28/01/2014 DEV NOR OGA TIBAN GUALA LOURDES LICENA, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 183.75TIBAN GUALA 

LOURDES LICENA

0501741300 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  183.75  183.75  0.00
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 1006  907 28/01/2014 DEV NOR OGA TAPIA LOMBEIDA LUIS 

FERNANDO, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 428.40TAPIA LOMBEIDA 

LUIS FERNANDO

0200001493 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  428.40  428.40  0.00

 1007  905 28/01/2014 DEV NOR OGA SOLANO MORENO FABIAN, Pago 

por subsidio terrestre correspondiente al 

mes de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 428.40SOLANO MORENO 

FABIAN

0201316346 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  428.40  428.40  0.00

 1008  903 28/01/2014 DEV NOR OGA RODRIGUEZ DELGADO MARIA 

VERONICA, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24RODRIGUEZ 

DELGADO MARIA 

VERONICA

1305752790 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 1009  901 28/01/2014 DEV NOR OGA POSSO SALGADO LUIS ANTONIO, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 235.20POSSO SALGADO 

LUIS ANTONIO

1000592343 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  235.20  235.20  0.00
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 1010  899 28/01/2014 DEV NOR OGA PENA PACHECO XIMENA DEL 

ROCIO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24PENA PACHECO 

XIMENA DEL 

ROCIO

0102252889 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 1011  897 28/01/2014 DEV NOR OGA ORTIZ GASPAR ESTHER FLAVIA, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24ORTIZ GASPAR 

ESTHER FLAVIA

0800671711 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 1012  895 28/01/2014 DEV NOR OGA MUNOZ AVENDANO ROSA 

ELVIRA, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 346.50MUNOZ 

AVENDANO ROSA 

ELVIRA

0602599946 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  346.50  346.50  0.00

 1013  892 28/01/2014 DEV NOR OGA MACHUCA MOSCOSO LINDA 

MARICELA, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24MACHUCA 

MOSCOSO LINDA 

MARICELA

0103205969 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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 1014  890 28/01/2014 DEV NOR OGA LARREA VITERI LIDICE VANESSA, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24LARREA VITERI 

LIDICE VANESSA

1306919281 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 1015  887 28/01/2014 DEV NOR OGA JEREZ PILLA BETTY MARCELA, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 233.10JEREZ PILLA BETTY 

MARCELA

1804156204 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  233.10  233.10  0.00

 1016  879 28/01/2014 DEV NOR OGA GUAMANGATE ANTE LUIS 

GILBERTO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 183.75GUAMANGATE 

ANTE LUIS 

GILBERTO

0502145568 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  183.75  183.75  0.00

 1017  877 28/01/2014 DEV NOR OGA GARZON RICAURTE WILLIAM 

ANTONIO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 235.20GARZON RICAURTE 

WILLIAM ANTONIO

1707309637 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  235.20  235.20  0.00
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 1018  873 28/01/2014 DEV NOR OGA DIAZ COKA MARIA GABRIELA, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 447.30DIAZ COKA MARIA 

GABRIELA

1600417487 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  447.30  447.30  0.00

 1019  874 28/01/2014 DEV NOR OGA FARFAN APONTE RICHARD, Pago 

por subsidio terrestre correspondiente al 

mes de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24FARFAN APONTE 

RICHARD

1103313365 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 1020  871 28/01/2014 DEV NOR OGA DE LA CRUZ BERNARDO HERMAN 

ULISES, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24DE LA CRUZ 

BERNARDO 

HERMAN ULISES

1001902830 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 1021  869 28/01/2014 DEV NOR OGA CHICA AREVALO VINICIO 

VETHOWEN, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24CHICA AREVALO 

VINICIO 

VETHOWEN

1400422653 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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 1022  866 28/01/2014 DEV NOR OGA CARRILLO GALLEGOS BETTY 

ELIZABETH, Pago por subsidio 

terrestre correspondiente al mes de 

diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 233.10CARRILLO 

GALLEGOS BETTY 

ELIZABETH

1709540080 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  233.10  233.10  0.00

 1023  863 28/01/2014 DEV NOR OGA ANDRADE VARELA JUPITER 

GOZOSO DE LA CRUZ, Pago por 

subsidio terrestre correspondiente al mes 

de diciembre de Srs. Asambleístas 

Principales, de acuerdo a memo 

1829-CGA-AN-2013, memo 

1740-CGF-AN-2013, autorización de 

Coord Gral Financiero mediante sumilla 

inserta en memo 009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24ANDRADE VARELA 

JUPITER GOZOSO 

DE LA CRUZ

1303973257 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00

 1024  861 28/01/2014 DEV NOR OGA ALBAN TORRES MARIANA DEL 

ROCIO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 183.75ALBAN TORRES 

MARIANA DEL 

ROCIO

0500856364 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  183.75  183.75  0.00

 1025  859 28/01/2014 DEV NOR OGA AGUILAR PLACIDO ARMANDO, 

Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 486.24AGUILAR PLACIDO 

ARMANDO

0400614590 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  486.24  486.24  0.00
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 1026  914 28/01/2014 DEV NOR OGA VELA CAIZAPANTA ANGEL 

RAMIRO, Pago por subsidio terrestre 

correspondiente al mes de diciembre de 

Srs. Asambleístas Principales, de 

acuerdo a memo 1829-CGA-AN-2013, 

memo 1740-CGF-AN-2013, 

autorización de Coord Gral Financiero 

mediante sumilla inserta en memo 

009-AN-DC-2014.

SSAPROBADO 0.00 183.75VELA CAIZAPANTA 

ANGEL RAMIRO

1704917655 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  183.75  183.75  0.00

 1095  1073 30/01/2014 DEV NOR OGA EMPRESA PUBLICA TAME LINEA 

AEREA DEL ECUADOR TAME EP, 

Pago Facturas 2771, 2779 y 2763 

renovación tarjeta VIP de la línea aérea 

TAME para la Sra. Asambleista Muñoz 

y cambio de nombre en tarjeta Sra. 

Asambleísta Torres, renovación 

Asambleísta Hernández sol CGA, aut 

CGA memo 

CGA-0245/0246/0185-2014.

SSAPROBADO 0.00 1,535.72EMPRESA PUBLICA 

TAME LINEA 

AEREA DEL 

1768161550001 WBARROSG WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530301 1700 001  0  1,535.72  1,535.72  0.00

TOTAL ENTIDAD:001-0000-0000 CANTIDAD DE CURS:  103  65,923.43  0.00 65,923.43  0.00

TOTAL GENERAL :  65,923.43  0.00 65,923.43  0.00


